
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/........./21 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Współpracy w roku 2021 Gminy Czarna 
Białostocka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. 
poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/199/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 19 listopada 
2020 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy w roku 2021 Gminy Czarna Białostocka z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4875) wprowadza się 
następujace zmiany: 

1) § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert Burmistrz powołuje komisje konkursowe.”; 

2) § 24 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do komisji Burmistrz może także wskazać przedstawicieli organizacji pozarządowych będących 
członkami Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego.”; 

3) uchyla się § 24 ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: FEB9834D-0D62-454C-9317-F1DCA3006478. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


